[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – EDITAL Nº 12/2021
A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que o seu Comitê de Gestão Executiva através da Resolução Regional nº 595 de 01/12/2021 adjudicou e homologou o objeto do Edital nº 12/2021 – Sistema de Registro de Preços (SRP) - Contratação de empresa para execução de serviços de perfuração e instalação de poços tubulares em municípios localizados na área de atuação da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, em Bom Jesus da lapa, no Estado da Bahia, à empresa AGROMÁQUINAS EMPREENDIMENTOS AGRÍCOLAS LTDA., CNPJ 05.604.422/0001-90, GRUPO 1 - ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12 com os valores unitários de R$ 106.576,78, R$ 106.967,22, R$ 110.475,39, R$ 110.600,60, R$ 105.370,24, R$ 105.760,68, R$ 109.268,85, R$ 109.394,06, R$ 139.495,05, R$ 139.885,49, R$ 143.393,66, R$143.518,87, respectivamente, totalizando o valor global de R$ 28.346.991,29 (vinte e oito milhões, trezentos e quarenta e seis mil, novecentos e noventa e um reais e vinte e nove centavos). Com o percentual de desconto de 17,51% (dezessete vírgula cinqüenta e um por cento) para o GRUPO 1.
Bom Jesus da Lapa/BA, 03/12/2021.

Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.001084/2021-13-e
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL

_197553044.bin